

HAFIZLIK Seviye Belirleme SINAVI

Mülakat Sınavı: Yazılı sınavda başarılı olan 540 öğrenci (270 kız – 270 erkek) yazılı sınav sonrası mülakata tabi tutulacak ve 135 kız - 135 erkek öğrenci projeye kesin kayıt hakkı kazanarak yaz döneminde yapılacak olan kursa dahil edilecektir.

Mülakat Sınavının Değerlendirilmesi: Mülakat sınavında öğrencilere yüzünden Kur'an-ı Kerim okumaları istenecek ve ses, mahreç, tecvit kuralları, akıcılık vs. gibi kriterlerle bir de Duha ile Nas Sureleri arasındaki surelerden zorluk derecelerine göre ezber üç sure okumaları istenecektir. Öğrencilere mülakatta ezber becerilerini ölçecek testler uygulanabilecektir.

Öğrencilere her komisyon üyesi bir değerlendirmede bulunacak, daha sonra bu puanların ortalamasına yazılı sınavdan gelen puan eklenerek sonuç puanı belirlenecektir. **Mülakatta başarılı olan öğrenciler için 2. dönem cumartesi günleri hafta sonu hazırlık kursu açılabilir.**

Yaz Programı Değerlendirmesi: Yaz programı haftanın **altı günü yapılacak** olup bu program süresince öğrencilerin durumları gözlemlenerek eğitim süresi içinde farklı zamanlarda yüzünden ve ezber kontrolleri yapılacaktır. Yaz programı sonunda önceden kesin kayıt hakkı kazanmış öğrencilerden kendi isteği ile devam etmeyenler dışındaki öğrenciler okula kayıt yaptırabilecektir.

Başarılı bulunan ve sözlü mülakata girmeye hak kazanan adaylar okul müdürlükleri **aracılığıyla** ve "https://hafiziho.meb.gov.tr" web adresi üzerinden ilan edilecektir.

Not: Proje koordinasyon ekibinin sınavlar, öğrenci sayıları, tarih ve mekanlar hakkında değişiklik yapma hakkı saklıdır.

KONYA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

HAFİZ İHO

İMAM HATİP OKULLARI

Örgün Eğitimle Birlikte Hafızlık Projesi

PROGRAM TANITIMI

Projemiz akademik başarının artırılması ve hafızlık eğitimi olmak üzere iki bölümden oluşmaktadır. Projeye katılma hakkı kazanan öğrenciler Mustafa Büyükkaplan AİHL erkek ve kız binalarında öğrenimlerini görmektedir. Öğrencilerimiz İmam Hatip Ortaokulu müfredatında yer alan derslerin yanında hafızlık derslerini de görmektedir.

Erkek öğrenciler okul binamızın yanında bulunan Fahrettin Büyükkaplan Kur'an Kursu'nda, kız öğrenciler Fuat Binici Kız Kur'an Kursu'nda hafızlık çalışmalarını yürütürler. Öğrencilerin iki yıl içerisinde hafızlıklarını tamamlamaları amaçlanmaktadır.

Okulumuzda her yıl öğrencilerimizin en az 140-150'sinin hafızlıkları tamamlanmaktadır. Aynı zamanda 8. sınıfta öğrenim gören öğrencilerimiz LGS sınavlarına yoğun şekilde hazırlanmaktadır. Okulumuz 2023 LGS ve 2023 YKS sınavlarında Türkiye 1.leri çıkarmış olup tüm öğrencilerimiz genel puan ortalamasında da ülkemizdeki en başarılı okullar arasında bulunmaktadır.

Öğrencilerimiz eğitimleri ile beraber futbol, yüzme, sinema, piknikler, kamplar, tarihi ve kültürel mekanlara geziler gibi pek çok sosyal ve kültürel etkinliklere katılmaktadır. Amacımız mutlu, başarılı, güzel ahlak sahibi, büyük hedefleri olan vizyon sahibi hafız ve hafizeler yetiştirmektir.

✉ konyahafiziho@gmail.com

@ hafiziho.meb.gov.tr
https://www.kaplanaihl.meb.k12.tr

📍 Sancak Mh. Veysel Karani Cd. No: 41
Selçuklu/KONYA

☎ 0 332 502 13 84



Konya İl Millî Eğitim Müdürlüğü | HAFİZ İHO | Örgün Eğitimle Birlikte Hafızlık Projesi



KONYA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

..... İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜNE
KONYA

Aşağıda bilgileri yazılı ve velisi bulunduğum öğrencinin **HAFİZ İHO** projesi kapsamında yapılacak olan Hafızlık Seviye Belirleme Sınavı ve mülakatı ile ilgili gerekli bilgilendirme tarafıma yapılmıştır.

ÖĞRENCİMİN SEVİYE BELİRLEME SINAVINA KATILMASINI;

İSTİYORUM

Veli Adı - Soyadı
İmza

* İstekle ilgili olan yer veli tarafından işaretlenmelidir.

Öğrencinin
Adı-Soyadı :
TC Kimlik No:
Okulu :
Sınıf – No :

Velisinin
Adı-Soyadı :
Yakınlığı :
Tel No :
E-mail :
Adres :

NOT: Bu dilekçe ilkokul müdürlükleri aracılığı ile başvuru yapılırken öğrencinin okuduğu ilkokul idaresine verilecektir. "https://hafziho.meb.gov.tr" üzerinden bireysel başvuru yapanların okula ayrıca dilekçe vermesine gerek yoktur.

HAFİZLİK Seviye Belirleme Sınavı

YAZILI SINAV SORULARI

1. BÖLÜM	60 SORU	4. sınıf Öğretim programında yer alan konulardan	Türkçe, Matematik, Fen Bilgisi ve Sosyal Bilgiler derslerinden sınav tarihine kadar işlenen bölümler sınav kapsamına dahildir.
2. BÖLÜM	20 SORU	- Kur'an-ı Kerim'in Arapça okunuşu ve Tecvid kuralları - Yandaki listede verilen sure ve duaların Arapça olarak okunuşları	• Duha – Nas sureleri arasındaki sureler • Fatıha suresi • Ayete'l-Kürsi • Subhaneke • Tahiyyat • Salli – Barik • Amentü • Rabbena • Kunut Duaları

Yazılı Sınav Katılım Şartı:

- Konya ili merkez ilçelerine bağlı ilkokullarda 4. sınıfa kayıtlı öğrenci olmak.
- Sınav masraflarının karşılanması için Okul Aile Birliği kararı gereği 250 TL Okul Aile Birliği hesabına yatırmış olmak (**ÖNEMLİ: Açıklama kısmına yalnızca öğrenci ad soyad ve kimlik numarası yazılacaktır.**)

Hesap Bilgileri

HESAP ADI: **MUSTAFA BÜYÜKKAPLAN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ OKUL AİLE BİRLİĞİ**
BANKA: **ZİRAAT KATILIM BANKASI BÜSAN ŞUBESİ**
İBAN : **TR27 0020 9000 0013 8501 0000 01**



HAFİZLİK Seviye Belirleme Sınavı

Yazılı Sınav Ön Başvuru Tarihi:

02 - 31 ARALIK 2024

Yazılı Sınav Başvuru Yeri: Başvurular proje resmi web adresi "<https://hafziho.meb.gov.tr>" üzerinden bireysel olarak veya öğrencinin öğrenim gördüğü ilkokul müdürlükleri aracılığı ile alınacaktır.

Yazılı Sınav Yeri ve Tarihi: Sınav giriş bilgilerini içeren giriş belgesi sınav tarihine yakın bir dönemde hafziho.meb.gov.tr adresi üzerinden bireysel veya ilkokul müdürlükleri aracılığı ile alınacaktır.

Yazılı sınavın 15 Şubat 2025 Cumartesi günü 14:00'te yapılması planlanmaktadır. (MEB – ÖSYM sınav takvimindeki değişiklik yapılmadıkça sınav tarihi değiştirilebilir. Böyle bir durum olduğunda yeni sınav tarihi sınav öncesinde ayrıca bildirilecek ve sınav giriş belgelerinde belirtilecektir.)

Yazılı Sınavda başarılı olma şartı: Yazılı sınav sonucunda doğru cevap sayısına göre erkekler ve kızlar listesi ayrı kategorilerde değerlendirilmek üzere ilk 270'e giren öğrenciler başarılı sayılarak mülakat sınavına girmeye hak kazanırlar. 270. sırada aynı puana sahip birden fazla adayın bulunması halinde bu adaylar da başarılı sayılacaktır.

ÖNEMLİ NOT: Gerek yaz kursu gerekse kesin kayıttan sonra ulaşımı servis aracılığıyla yapmak isteyen öğrencilerimizin uzak mesafelerden (Kozacı, Hatıp, Gödene, Karadığın, Çayırbağı, Beybes, Bahçeşehir, Yaylapınar, Alakova, Karaaslan Dede, Karaaslan Üzümcü, Çatalhüyük, Saraçoğlu, İstiklal, Başak, Selahattin Eyyubi, Sille Ak Mahalleleri v.b) servis olmayabileceği ihtimalini göz önünde bulundurmaları gerekmektedir.